

(上接B025版)				
管理费用		37,926,881.57		40,547,094.44
财务费用		30,459,627.71		19,709,573.96
资产减值损失		3,863,356.61		1,832,713.75
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		0		0
投资收益(损失以“-”号填列)		0		-2,129.46
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		93,144,013.74		116,523,364.76
加:营业外收入		5,115,750.6		20,820,140.42
减:营业外支出		813,006.53		573,654.34
其中:非流动资产处置损失		689,182.51		120,650.3
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		97,446,757.81		136,769,850.84
减:所得税费用		13,256,492.84		18,783,418.48
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		84,190,264.97		117,986,432.36
其中:被合并方在合并前实现的净利润				
归属于母公司所有者的净利润		84,190,264.97		117,986,432.36
少数股东损益				
六、每股收益:				
(一)基本每股收益		0.088		0.123
(二)稀释每股收益		0.088		0.123
七、其他综合收益		-186,399.46		149,750.15
八、综合收益总额		84,003,865.51		118,136,182.51
归属于母公司所有者的综合收益总额		84,003,865.51		118,136,182.51
归属于少数股东的综合收益总额				

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:—元;
法定代表人:杨建忠 主管会计工作负责人:杨帆 会计机构负责人:付强

母公司利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、营业收入		785,032,404.51	757,722,930.35	
减:营业成本		536,646,144.37	504,808,709.82	
营业税金及附加		3,732,333.71	2,808,695.2	
销售费用		77,711,451.79	72,716,711.37	
管理费用		36,545,623.54	36,979,299.73	
财务费用		30,452,484.6	19,728,511.8	
资产减值损失		4,065,340.21	1,760,339.85	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		0		
投资收益(损失以“-”号填列)		0		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		95,879,026.29	118,918,533.74	
加:营业外收入		5,014,078.77	20,819,499.02	
减:营业外支出		618,618.62	501,183.62	
其中:非流动资产处置损失		562,674.02	120,650.3	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		100,274,486.44	139,236,849.14	
减:所得税费用		13,129,603.91	18,525,324.82	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		87,144,882.53	120,711,524.32	
五、每股收益:		—	—	
(一)基本每股收益		0.091	0.126	
(二)稀释每股收益		0.091	0.126	
六、其他综合收益				
七、综合收益总额		87,144,882.53	120,711,524.32	

5、合并现金流量表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		547,214,528.82	637,809,301.01	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				

(上接B023版)				
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	五、(四十六)	0.13		0.02
(二)稀释每股收益	五、(四十六)	0.13		0.02
七、其他综合收益				
八、综合收益总额		30,933,598.20		2,181,327.04
归属于母公司所有者的综合收益总额		34,474,254.92		4,238,284.74
归属于少数股东的综合收益总额		-3,540,656.72		-2,056,957.70
法定代表人:叶建桥	主管会计工作负责人:陈明兵	会计机构负责人:杨红敏		

母公司利润表				
2 0 1 2 年 1—6 月				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元 币种:人民币
一、营业收入	十一、(四)	315,127,030.99	330,263,245.27	
减:营业成本	十一、(四)	243,886,277.91	286,590,689.41	
营业税金及附加		1,767,679.12	1,085,681.66	
销售费用				
管理费用		11,634,699.26	30,029,821.33	
财务费用		29,827,976.69	21,138,113.01	
资产减值损失				
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	十一、(五)	5,401,135.32	1,669,559.79	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		-17,192.95	-2,210,075.54	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		33,411,533.33	-6,911,500.35	
加:营业外收入		1,154,994.52	11,144,985.30	
减:营业外支出		322,982.83	763,017.68	
其中:非流动资产处置损失		113,698.17	10,500.00	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		34,243,545.02	3,470,467.27	
减:所得税费用		5,341,393.36	152,113.34	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		28,902,151.66	3,318,353.93	
五、每股收益:				
(一)基本每股收益				
(二)稀释每股收益				
六、其他综合收益				
七、综合收益总额		28,902,151.66	3,318,353.93	
法定代表人:叶建桥	主管会计工作负责人:陈明兵	会计机构负责人:杨红敏		

合并现金流量表				
2 0 1 2 年 1—6 月				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位:元 币种:人民币
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		473,387,696.91	423,941,567.14	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	五、(四十七)	79,104,227.86	102,505,777.41	
经营活动现金流入小计		552,491,924.77	526,447,344.55	
购买商品、接受劳务支付的现金		287,499,099.04	345,073,648.15	
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金		66,152,552.94	65,044,754.45	
支付的各项税费		45,876,921.53	31,750,905.29	
支付其他与经营活动有关的现金	五、(四十七)	108,224,917.94	64,868,889.16	
经营活动现金流出小计		507,753,491.45	506,738,197.05	
经营活动产生的现金流量净额		44,738,433.32	19,709,147.50	
二、投资活动产生的现金流量:				

回购业务资金净增加额				
收到的税费返还		9,692,537.89		16,959,749.8
收到其他与经营活动有关的现金		27,756,284.25		22,714,109.63
经营活动现金流入小计		584,663,350.96		677,483,160.44
购买商品、接受劳务支付的现金		375,870,164.62		391,023,234.29
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金		94,404,751.55		82,762,859.9
支付的各项税费		55,283,846.63		66,927,895.51
支付其他与经营活动有关的现金		83,238,758.8		85,890,619.06
经营活动现金流出小计		608,797,521.6		626,604,608.76
经营活动产生的现金流量净额		-24,134,170.64		50,878,551.68
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益所收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		441,641		13,742,255.5
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金		0		
投资活动现金流入小计		441,641		13,742,255.5
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		78,989,925.85		213,539,692.31
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金		0		
投资活动现金流出小计		78,989,925.85		213,539,692.31
投资活动产生的现金流量净额		-78,548,284.85		-199,797,436.81
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金		730,000,000		278,000,000
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金		0		669,937.83
筹资活动现金流入小计		730,000,000		278,669,937.83
偿还债务支付的现金		514,621,500		156,621,500
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		88,000,923.62		94,510,608.75
筹资活动现金流出小计		602,622,423.62		251,132,108.75
筹资活动产生的现金流量净额		127,377,576.38		27,537,829.08
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		75,407.63		303,988.81
五、现金及现金等价物净增加额		21,227,893.48		-127,763,677.47
加:期初现金及现金等价物余额		392,780,465.72		453,344,160.9
六、期末现金及现金等价物余额		414,008,359.2		325,580,483.43

6、母公司现金流量表				
项目	本期金额	上期金额	单位:元	
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	568,936,271.92	627,078,451.5		
收到的税费返还	9,692,537.89			
收到其他与经营活动有关的现金	22,036,232.13	22,682,232.16		
经营活动现金流入小计	600,649,619.91	666,658,742.14		
购买商品、接受劳务支付的现金	392,781,850.53	383,987,281.5		
支付给职工以及为职工支付的现金	93,260,391.43	81,794,861.98		
支付的各项税费	53,066,466.39	62,252,652.86		
支付其他与经营活动有关的现金	88,286,947.37	90,937,227.63		
经营活动现金流出小计	627,395,655.72	618,972,023.97		
经营活动产生的现金流量净额	-26,746,035.81	47,686,718.17		
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益所收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
加:期初现金及现金等价物余额				
六、期末现金及现金等价物余额				

销售商品、提供劳务收到的现金	568,936,271.92	627,078,451.5		
收到的税费返还	9,692,537.89			
收到其他与经营活动有关的现金	22,036,232.13	22,682,232.16		
经营活动现金流入小计	600,649,619.91	666,658,742.14		
购买商品、接受劳务支付的现金	392,781,850.53	383,987,281.5		
支付给职工以及为职工支付的现金	93,260,391.43	81,794,861.98		
支付的各项税费	53,066,466.39	62,252,652.86		
支付其他与经营活动有关的现金	88,286,947.37	90,937,227.63		
经营活动现金流出小计	627,395,655.72	618,972,023.97		
经营活动产生的现金流量净额	-26,746,035.81	47,686,718.17		
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益所收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
加:期初现金及现金等价物余额				
六、期末现金及现金等价物余额				

法定代表人:叶建桥 主管会计工作负责人:陈明兵 会计机构负责人:杨红敏

		单位: 元 币种: 人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		364,237,324.33	356,048,961.42
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		149,452,359.78	112,087,166.95
经营活动现金流入小计		513,689,684.11	468,136,128.37
购买商品、接受劳务支付的现金		245,293,191.17	296,948,287.66
支付给职工以及为职工支付的现金		11,844,155.70	56,438,269.46
支付的各项税费		25,650,778.65	25,444,487.81
支付其他与经营活动有关的现金		129,418,258.53	119,382,748.98
经营活动现金流出小计		412,206,384.05	498,213,793.91
经营活动产生的现金流量净额		101,483,300.06	-30,077,665.54
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		192,124,932.00	79,856,000.00
取得投资收益收到的现金		5,418,328.27	3,879,635.33
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			5,521,050.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		5,049,200.00	954,800.00
投资活动现金流入小计		202,592,460.27	90,211,485.33